
Òrgan resolutori: Alcaldia
Referència: 2020/1546
Assumpte: Relació provisional admesos i exclosos convocatòria procés selecció 
personal laboral temporal per cobrir dos llocs de tècnic/a auxiliar – agent cívic a 
càrrec del fons de prestació “Impuls d’agents d’acció comunitària a l’espai públic” 
de la DIBA.

PROPOSTA RESOLUCIÓ

Antecedents:

1.- Vista la convocatòria del procés de selecció de personal laboral temporal per 
cobrir dos llocs de treball de tècnic/a auxiliar – Agent Cívic, dins del fons de 
prestació “impuls d’agents d’acció comunitària a l’espai públic” de la Diputació de 
Barcelona, aprovada per decret d’alcaldia núm. 978 del dia 25 de setembre de 
2020.
 
2.- Vistes les bases específiques del procés selectiu, aprovades per decret d’alcaldia 
núm. 978 de 25 de setembre de 2020 i publicades al BOP del dia 29 de setembre 
de 2020 i DOGC del dia 1 d’octubre de 2020.

3.- Vist que el passat 7 d’octubre de 2020 va concloure el termini per presentar les 
sol·licituds per prendre part en el procés selectiu.

Fonaments de dret:

1.- Atès el que preveu l’apartat 4.1 de les bases reguladores del procés selectiu, pel 
que fa a la relació de persones admeses i excloses.

2.- Atès que la competència per l’aprovació d’aquest expedient correspon a 
l’Alcalde, d’acord amb l’article 53.1 lletra i) del text refós de la Llei municipal i de 
règim local de Catalunya, aprovat per Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril.

PROPOSTA DE RESOLUCIO

En conseqüència i d’acord amb l’article 172 del Reglament d’organització i 
funcionament i règim jurídic de les entitats locals, no hi ha cap obstacle legal ni 
reglamentari per tal que l’Alcalde adopti la següent resolució:

Primer.- Aprovar la relació provisional de persones admeses i excloses 
corresponent a la convocatòria del procés de selecció de personal laboral temporal 
per cobrir dos llocs de treball de tècnic/a auxiliar – Agent Cívic, dins del fons de 
prestació “impuls d’agents d’acció comunitària a l’espai públic” de la Diputació de 
Barcelona, d’acord amb el següent detall:

1.- Aspirants provisionalment admesos:

Registre 
entrada Aspirant DNI

Acreditació 
nivell  B2 

català
2020/11989 AMATLLER MEDINA, ARACELI ***2963** SI
2020/12170 AMORÓS GÓMEZ, MERITXELL ***7224** SI
2020/12492 ASLA SERRA, EVA ***4429** SI
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2020/12378 BAEZA HEREDIA, ELISABETH ***8816** NO
2020/12403 BURÓN MASÓ, MARÍA DOLORES ***7202** NO
2020/12328 CAMPOS ESCALERA, FRANCISCO ***7519** SI
2020/12409 CIURANS ROCA, ORIOL ***7542** SI
2020/12229 CRISTOFOL COCA, ALBERTO ***4122** SI
2020/12084 CRUCES VÁZQUEZ, MARÍA ÁNGELES ***2449** SI
2020/12543 DÍEZ POLO, PABLO ***6314** SI
2020/12405 EDUARDO BOADA, ENRIQUE ***8950** SI
2020/12504 FERNÁNDEZ CANOSA, ROCÍO ***5881** NO
2020/12256 FREIXA RICALDE, DANIEL ***2744** SI
2020/12559 GALLEGO BARNES, MARÍA MAGDALENA ***8458** SI
2020/12479 GALLEGO VILLAHERMOSA, DAVID ***0467** NO
2020/12401 GARCÉS SEGURA, JOEL ***7050** SI
2020/12281 GIL LATASA, CARLOS ***3203** NO
2020/12261 GÓMEZ HERNÀNDEZ, XAVIER ***8190** SI
2020/12541 GUILLEM MARTÍNEZ, JORGE ***3936** NO
2020/12448 GUTIÉRREZ FUENTES, ALBA ***4754** NO
2020/12542 HIJANO, SALVADÓ, GUILLEM ***7577** SI
2020/12271 HOYO GARRO, ANA ISABEL ***7249** SI
2020/12324 JIMÉNEZ ÁLVAREZ, ALBA MARÍA ***7258** SI
2020/12480 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ELISABETH ***5631** NO
2020/12327 MATEOS LAINEZ, ISAAC ***3036** SI
2020/12447 MOLINA BLÁZQUEZ, ÀLEX ***7960** NO
2020/12437 MORA NÚÑEZ, ROGER ***4240** SI
2020/12473 MOREJÓN GÓMEZ, ESTHER ***6422** SI
2020/12493 MOZOTA MARTÍNEZ, ROGER ***7820** SI
2020/12303 ORTEGA I COSTA, JORDI ***6282** SI
2020/12495 ORTEGA MONSONET, MAR ***8141** SI
2020/12452 ORTIZ VALEN, SERGIO ***8567** SI
2020/12534 OTTO SÁNCHEZ, LAURA ***6896** SI
2020/12235 PALLERO CASADO, MARÍA DEL MAR ***0841** SI
2020/12510 PÉREZ GRAU, JOSEP MARÍA ***7462** SI
2020/12505 PUIGRODON FORNÉ, MARTA ***8680** SI
2020/12172 QUERO CÁRCEL, MARÍA ISABEL ***2394** NO
2020/12545 RINO TENO, ADRIÁN-AIMERIC ***7609** SI
2020/12275 ROCA ESCARIHUELA, JORDI ***0814** SI
2020/12393 RODADO CODOLÀ, DÀNIA ***5326** NO
2020/12040 SAIZ BIANCO, MATEO ****4599* SI
2020/12206 SÁNCHEZ PÉREZ, FRANCESC XAVIER ***8381** SI
2020/12299 SURROCA CASALS, LAURA ***9117** SI
2020/12454 TORRES DE HARO, ESTRELLA ***2394** SI
2020/12075 VALL BADIA, LAURA ***9007** SI
2020/12282 VEGA BLANKEN, ANNA ***3378** SI

Els aspirants que no acrediten el català resulten admesos condicionats a acreditar o
superar la prova de coneixements de català B2.

2.- Aspirants provisionalment exclosos: 

Registre 
entrada Aspirant DNI

Acreditació 
nivell  B2 

català

Motiu 
exclusió

2020/12470 CALERO BOZA, PEDRO ***7578** NO 1 i 2
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2020/11965 DELGADO RAMA, SILVIA ***5216** SI 1
2020/12325 MEZOUAR EL MEJDOUBI, HATIM ***8327** SI 2
2020/12234 ROBLES LÓPEZ, MARIANA ***4530** SI 1
2020/12150 RODRÍGUEZ DE ALBA, JENIFER ***8755** SI 1

1. No acreditar el títol de batxiller superior o cicle formatiu de grau superior o 
equivalent.

2. No adjuntar fotocòpia del Document Nacional d’Identitat o NIE en vigor, com 
estipula l’article 3.1.a) de les bases reguladores del procés.

Segon.- Atorgar als aspirants un termini de tres dies comptadors des de l’endemà 
de la publicació de la llista provisional d’aspirants admesos i exclosos, per presentar 
esmenes i possibles reclamacions. 

Tercer.- Aprovar la composició del Tribunal Qualificador segons el detall següent:

President:

Sr. Armand Martínez García

Sr. Jesús Barbero Armengol (suplent).

Vocals:

Sra. Pablo Maldonado Arauz 

Sra. Jaume Usall Rodie (suplent).

Sra. Carme Guirao Pérez 

Sra. Mar Puig Mollet (suplent)

Sr. Salvador Serra Trujillo.

Sr. Jaume Donat Pascual (suplent).

Sr. Elena Sánchez Bobadilla, la qual actuarà com a secretària del tribunal.

Sra. Dolors Mussons Salabert (suplent).

També podran assistir-hi com observadors, un representant dels treballadors, amb 
dret a veu però sense vot.

Els i les aspirants podran exercir el dret de recusació dels membres de l’òrgan 
selectiu d’acord amb les causes generals de recusació previstes a la Llei 40/2015, 
d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic.

Quart.- Convocar, d’acord amb l’apartat 6.1. de les bases reguladores del procés 
selectiu, als aspirants que no han acreditat el nivell B2 de català, per a la realització 
del primer exercici de coneixement de la llengua catalana:

DIA: 21 d’octubre de 2020

LLOC:  Al edifici del Mirador (Plaça d’El Mirador, s/n) - Recepció

HORA: 10:00 hores del matí
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Cinquè.- Convocar i constituir el tribunal el dia 22 d’octubre de 2020, a les 08:30 
hores del matí, a l’edifici de l’ajuntament (Passeig Tolrà, 1, Castellar del Vallès).

Sisè.- Convocar als aspirants exempts de realitzar la prova de  coneixements de 
català i als que hagin superat la prova de coneixements de català, a l’entrevista que 
es realitzarà els dies 22, 23 i 26 d’octubre de 2020 a les dependències 
municipals del Palau Tolrà, edifici Recursos Humans (Passeig Tolrà, s/n), 
d’acord amb la temporalització següent:

Aspirant DNI Dia 
entrevista Hora entrevista

AMATLLER MEDINA, ARACELI ***2963** 22 09:00 h.
AMORÓS GÓMEZ, MERITXELL ***7224** 22 09:15 h.
ASLA SERRA, EVA ***4429** 22 09:30 h.
CAMPOS ESCALERA, FRANCISCO ***7519** 22 09:45 h.
CIURANS ROCA, ORIOL ***7542** 22 10:00 h.
CRISTOFOL COCA, ALBERTO ***4122** 22 10:15 h.
CRUCES VÁZQUEZ, MARÍA ÁNGELES ***2449** 22 10:30 h.
DÍEZ POLO, PABLO ***6314** 22 10:45 h.
EDUARDO BOADA, ENRIQUE ***8950** 22 11:00 h.
FREIXA RICALDE, DANIEL ***2744** 22 12:00 h.
GALLEGO BARNES, MARÍA MAGDALENA ***8458** 22 12:15 h.
GARCÉS SEGURA, JOEL ***7050** 22 12:30 h.
GÓMEZ HERNÀNDEZ, XAVIER ***8190** 22 12:45 h.
HIJANO, SALVADÓ, GUILLEM ***7577** 22 13:00 h.
HOYO GARRO, ANA ISABEL ***7249** 22 13:15 h.
JIMÉNEZ ÁLVAREZ, ALBA MARÍA ***7258** 22 13:30 h.
MATEOS LAINEZ, ISAAC ***3036** 22 13:45 h.
MORA NÚÑEZ, ROGER ***4240** 22 14:00 h.
MOREJÓN GÓMEZ, ESTHER ***6422** 23 09:00 h.
MOZOTA MARTÍNEZ, ROGER ***7820** 23 09:15 h.
ORTEGA I COSTA, JORDI ***6282** 23 09:30 h.
ORTEGA MONSONET, MAR ***8141** 23 09:45 h.
ORTIZ VALEN, SERGIO ***8567** 23 10:00 h.
OTTO SÁNCHEZ, LAURA ***6896** 23 10:15 h.
PALLERO CASADO, MARÍA DEL MAR ***0841** 23 10:30 h.
PÉREZ GRAU, JOSEP MARÍA ***7462** 23 10:45 h.
PUIGRODON FORNÉ, MARTA ***8680** 23 11:00 h.
RINO TENO, ADRIÁN-AIMERIC ***7609** 23 12:00 h.
ROCA ESCARIHUELA, JORDI ***0814** 23 12:15 h.
SAIZ BIANCO, MATEO ****4599* 23 12:30 h.
SÁNCHEZ PÉREZ, FRANCESC XAVIER ***8381** 23 12:45 h.
SURROCA CASALS, LAURA ***9117** 23 13:00 h.
TORRES DE HARO, ESTRELLA ***2394** 23 13:15 h.
VALL BADIA, LAURA ***9007** 23 13:30 h.
VEGA BLANKEN, ANNA ***3378** 23 13:45 h.
*BAEZA HEREDIA, ELISABETH ***8816** 23 14:00 h.
*BURÓN MASÓ, MARÍA DOLORES ***7202** 26 09:00 h.
*FERNÁNDEZ CANOSA, ROCÍO ***5881** 26 09:15 h.
*GALLEGO VILLAHERMOSA, DAVID ***0467** 26 09:30 h.
*GIL LATASA, CARLOS ***3203** 26 09:45 h.
*GUILLEM MARTÍNEZ, JORGE ***3936** 26 10:00 h.
*GUTIÉRREZ FUENTES, ALBA ***4754** 26 10:15 h.
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*MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ELISABETH ***5631** 26 10:30 h.
*MOLINA BLÁZQUEZ, ÀLEX ***7960** 26 10:45 h.
*QUERO CÁRCEL, MARÍA ISABEL ***2394** 26 11:00 h.
*RODADO CODOLÀ, DÀNIA ***5326** 26 11:15 h.

* Sempre que acreditin el nivell B2 de català o superin la prova de coneixements 
de català.

Setè.- Publicar aquesta resolució a la pàgina web municipal 
(www.castellarvalles.cat). 
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